
 
Atletický klub AC JBC 

z pověření Libereckého krajského atletického svazu 
pořádá v nedělí 18.6.2017 

 

Krajský přebor mladšího žactva LKAS 
 

 

Datum a místo: neděle 18. června 2017 od 10.00 hodin na Městském stadionu Střelnice   

                                        v Jablonci nad Nisou 

 

Startující oddíly:          Libereckého krajského atletického svazu pro rok 2017 

 

Ředitel závodů:            Mgr. František Špoták 

 

Hlavní rozhodčí:           Mgr. Petra Rucká 

 

Technický delegát:       PaedDr. Miroslav Rucký 

 

Disciplíny: 60m – 150m – 800m – výška – dálka – koule – oštěp – 4x60m  

 

Přihlášky:                      Elektronicky na webové stránce www.atletika.cz  do soboty 17. června 2017 do   

                                        20:00 hodin, výjimečně mailem rucka.petra@seznam.cz  ve stejném čase.    

                                        Změny v den závodu do 9:30 hodin v závodní kanceláři. 

 

Šatny:              jsou k dispozici v hale – 1. poschodí dívky, 2. poschodí hoši. Cenné  

                                    věci nenechávejte v šatně. Je však možné si v recepci (přízemí haly)  

                                    proti záloze 50 Kč zámek na skříňku. Po vrácení zámku bude vrácena  

                                    záloha. 

Výsledky: kompletní výsledky budou uveřejněny na oficiálním webu ČAS (www.atletika.cz) 

Poznámka:   v přeboru mladšího žactva může startovat i nejmladší žactvo ročníku narození 2006;                

                                    časový pořad může být upraven na základě přihlášek 

 

Orientační časový pořad: 

 

10:00 4 x 60 m H 

10:20 4 x 60 m D 

10:40 800 m H výška D dálka H koule H oštěp 400gr D 

10:50 800 m D 

11:00 60 m H rozběhy 

11:20 60 m D rozběhy 

11:40 60 m př. H 

11:50 60 m př. D 

12:00   výška H  dálka D koule D oštěp 500gr H 

12:10 60 m H finále 

12:20 60 m D finále 

12:50 150 m H 

13:05 150 m D 

 

Za atletický klub AC Jablonec nad Nisou - Miroslav Rucký 

http://www.atletika.cz/
mailto:rucka.petra@seznam.cz
http://www.atletika.cz/

